Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 136 - Miércoles, 17 de julio de 2019

página 246

2. Autoridades y personal

2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

UNIVERSIDADES

Corrección de errores de la Resolución de 10 de julio de 2018, de la Universidad de Córdoba, por la que se convocan pruebas selectivas para el ingreso en la Escala de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos de esta Universidad por el sistema general de acceso libre. (BOJA núm. 139, de 19.7.2019).

Advertido error material en el Anexo II. Temario. Bloque Específico de la Resolución de 10 de julio de 2018 de la Universidad de Córdoba, publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía número 139, de 19 de julio, se procede a su corrección, al amparo de lo dispuesto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en los siguientes términos:

En la página 52, donde dice:

3. La Biblioteca Universitaria de Córdoba. Estructura, funcionamiento, principales servicios y proyectos. El reglamento de Organización y Funcionamiento de la Biblioteca Universitaria de la Universidad de Córdoba (aprobado por Consejo de gobierno de 21/07/18).

Debe decir:

3. La Biblioteca Universitaria de Córdoba. Estructura, funcionamiento, principales servicios y proyectos. El reglamento de Organización y Funcionamiento de la Biblioteca Universitaria de la Universidad de Córdoba, aprobado por Consejo de Gobierno de 21.7.17 (BOUCO 27.7.2017).

